عملکرد شما علیرغم هیاهو و رنگ و لعابهای باسه ای محتواتا ارتجاعی و باعث تداوم رژیم دیکتاتوری بوده است و شما و رژیم هم تبارتان يك سرنوشت محتوم دارید و این سرنوشت را سیر تکاملی جامعه برایتان رقم زده است و قهرا در شرف تکوین است و تشبثات مزورانه و مایوسانه شایان شه ای از این واقعیت است

پیروز باشید

۷ شهریور ۱۳۷۳

۲۹ اوت ۱۹۹۴

مهناز منیرزاده — هلند

(۱) ذکر نام افراد و شخصیتهای سیاسی بمعنی و منظور تایید صد در صد نظرات آنها نمیباشد.